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Consulta Fecha de Consulta 26-08-2024

Segun EETT piden colorantes en balde , siendo que las mismas poseen presentación en pomo, favor establecer unidad de
medida solicitada de 50cc o 100 cc ?

Respuesta Fecha de Respuesta 27-08-2024

SE HA ENVIADO ADENDA 1

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2024

Solicitamos la modificación de la presentación de los item de enduido , ya que en todas las marcas reconocidas dentro del
territorio nacional poseen presentación de 15 kilos y no de 16 kilos .

Respuesta Fecha de Respuesta 27-08-2024

SE HA ENVIADO ADENDA 1

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2024

Favor establecer que medida se solicita el tinner, teniendo en cuenta que posee presentación diversa de 330-350-1 litro y 5
litros

Respuesta Fecha de Respuesta 27-08-2024

SE HA ENVIADO ADENDA 1

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2024

Favor aclarar de que capacidad se solicita el barniz, ya que posee diversidad en presentación. COMO SER 250-900 -3.6 Y 18
LITROS.??

Respuesta Fecha de Respuesta 27-08-2024

SE HA ENVIADO ADENDA 1
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Consulta 5 - ITEM 1 Y 2 - ENDUIDO DE 25 KG.
Consulta Fecha de Consulta 28-08-2024

EN LOS ITEM 1 SOLICITAN ENDUIDO PARA INTERIOR Y E EL ITEM 2 ENDUIDO PARA EXTERIOR, SI BIEN MODIFICARON SEGUN
ADENDA LA PRESENTACION A 25 KILOS SOLICTAMOS TAMBIEN MODIFICAR LOS PRECIOS REFERENCIALES TENIENDO EN
CUENTA QUE EL ENDUIDO PARA EXTERIOR ES MUCHO MAS CARO QUE EL ENDUIDO PARA INTERIOR.. PRECIO REAL AL
PUBLICO ES (INTERIOR GS. 75.000 Y EXTERIOR GS. 115.000).

Respuesta Fecha de Respuesta 28-08-2024

remitirse al pbc
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